
UCHWAŁA NR XXII.252.2012
RADY GMINY USTKA

z dnia 26 października 2012 r.

w sprawie opłaty targowej. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; ze zmianami: Dz. U. 
z 2002 roku Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, 
poz.1806; Dz. U. z 2003 roku Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568; Dz. U. z 2004 roku Nr 102, 
poz.1055, Nr 116, poz.1203 i poz.146; Dz. U. z 2005 roku Nr 172, poz.1441 i Nr 175, 
poz.1457; Dz. U. z 2006 roku Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz.1337; Dz. U. z 2007 roku Nr 48, 
poz.327, Nr 138, poz.974 i Nr 173, poz.1218; Dz. U. z 2008 roku Nr 180,poz.1111 i Nr 223, 
poz. 1458; Dz. U. z 2009 roku Nr 52, poz.420 i Nr 157, poz.1241; Dz. U. z 2010 roku Nr 28, 
poz.142, Nr 28, poz.146, Nr 40, poz.230 i Nr 106,poz.675: Dz. U. z 2011 roku Nr 102, 
poz.584, Nr 112, poz.654, Nr 149, poz.887 i Nr 171, poz.1016; Dz. U. z 2012 roku 
poz.567), art.19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity -Dz. U. z 2010 roku Nr 95, poz.613 ze zmianami: Dz. 
U. z 2009 roku Nr 215, poz.1674; Dz. U. z 2010 roku Nr 96, poz.620, Nr 225, poz.1461 i Nr 
226,poz.1475: Dz. U. z 2011 roku Nr 102,poz. 584, Nr 112, poz.654 i Nr 171,poz.1016 i Nr 
232, poz.1378) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 02 sierpnia 2012 roku 
w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych podatków i opłata lokalnych 
w 2013 roku (M.P. z 2012 roku poz.587). 

Rada Gminy Ustka uchwala, co następuje: 

§1. 

1. Ustala się następujące stawki dzienne opłaty targowej: 

1) za sprzedaż z przyczepy gastronomicznej, kontenerów, i innych lokalizacji tymczasowych 
w wysokości 28,00 zł., 

2) za sprzedaż z wozów konnych i przyczep ciągnikowych płodów rolnych przez rolników 
w wysokości 5,00 zł., 

3) za sprzedaż przez osoby fizyczne wyrobów wytworzonych w sposób nieprzemysłowy 
posiadających walory artystyczne typowe dla kultury ludowej (rękodzieła ludowego) 
w wysokości 1,00 zł., 

4) za sprzedaż niewymienioną w pkt 1-3 (pozostała sprzedaż), w tym: ze stołu, namiotu, 
stojaków, z ręki w wysokości 23,00 zł. 

2. Terminem płatności jest dzień dokonywania sprzedaży na targowisku. 

§2. 

1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Wpłaty opłaty targowej można dokonywać w kasie Urzędu Gminy Ustka lub za 
pośrednictwem inkasentów. 

3. Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się osoby fizyczne i prawne, które są 
właścicielami, użytkownikami wieczystymi bądź samoistnymi posiadaczami nieruchomości, 
a na których prowadzony jest handel, a także Gminy Ośrodek Kultury w Zaleskich. 

4. Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się także: 

——————————————————————————————————————————————————
Id: SPUXN-GZENC-QBOXX-XUNMW-NJGXK. Uchwalony Strona 1



1) Sołtysa Sołectwa Charnowo w miejscowości Charnowo, 

2) Sołtysa Sołectwa Dębina w miejscowości Dębina, 

3) Sołtysa Sołectwa Duninowo w miejscowościach: Duninowo, Duninówko, 

4) Sołtysa Sołectwa Gąbino w miejscowościach: Gąbino, Osieki Słupskie, Dominek, 

5) Sołtysa Sołectwa Grabno w miejscowościach: Grabno, Zimowiska, 

6) Sołtysa Sołectwa Lędowo w miejscowościach: Lędowo, Modła, Modlinek, 

7) Sołtysa Sołectwa Machowino w miejscowości Machowino, 

8) Sołtysa Sołectwa Machowinko w miejscowościach: Machowinko, Poddąbie, Redwanki, 

9) Sołtysa Sołectwa Możdżanowo w miejscowości Możdżanowo, 

10) Sołtysa Sołectwa Niestkowo w miejscowości Niestkowo, 

11) Sołtysa Sołectwa Objazda w miejscowościach: Objazda, Bałamątek, 

12) Sołtysa Sołectwa Pęplino w miejscowości Pęplino, 

13) Sołtysa Sołectwa Przewłoka w miejscowościach: Przewłoka, Orzechowo, Zapadłe, 

14) Sołtysa Sołectwa Rowy w miejscowości Rowy, 

15) Sołtysa Sołectwa Starkowo w miejscowościach: Starkowo, Golęcino, Krężołki, 

16) Sołtysa Sołectwa Wodnica w miejscowości Wodnica, 

17) Sołtysa Sołectwa Wytowno w miejscowości Wytowno, Dalimierz Przewłocki, 

18) Sołtysa Sołectwa Zaleskie w miejscowości Zaleskie. 

5. Inkasentom przysługuje wynagrodzenie za inkaso w wysokości 11 % pobranych opłat. 

§3. 

Traci moc Uchwala Nr XII.123.2011 Rady Gminy Ustka z dnia 9 listopada 2011 roku 
w sprawie opłaty targowej. 

§4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

§5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 roku. 

Strona 2
——————————————————————————————————————————————————
Id: SPUXN-GZENC-QBOXX-XUNMW-NJGXK. Uchwalony




